
 

 STIE SWADAYA 

      Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya 
                                  Jatiwaringin Raya No.36 Jakarta Timur 13620 Telp.(021) 8612829 Fax.(021) 8602142 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

NOMOR :107 / STG/PIMP.STIES/IX/2019 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini, Pimpinan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya (STIE 

Swadaya), dengan ini memberikan tugas kepada :  

 

Nama Dosen :  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 
Masa Penugasan :  Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020 

       (Perkuliahan tanggal :  13 September 2019  s.d 8 Januari 2020) 
 

Untuk melaksanakan kegiatan perkuliahan dan kegiatan lain yang berhubungan dengan mata kuliah, 

dengan  jadwal perkuliahan sebagai berikut : 

 
NO MATA KULIAH SKS HARI JAM RUANG KLS SMT PRODI 

1 AKUNTANSI BIAYA 3 Senin 13.30-16.00 211 MLM3 III A S1AK 

2 

AKUNTANSI KEUANGAN 

MENENGAH I 3 Rabu 20.00-22.00 109 MLM3 III A S1AK 

         

 

Dengan ketentuan : 

1.   Ujian Tengah Semester (UTS): 8 sd 13 Nopember 2020; 

2.   Ujian Akhir Smester (UAS) : 24 Jan. sd 4 Febr. 2020; 

3.  Membuat dan bertanggungjawab sepenuhnya atas penyampaian materi kuliah berdasarkan 

Silabus dan SAP serta kepustakaan mata kuliah tersebut; 

4.   Setiap dosen memberikan kuliah  tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan (tidak 

diperkenankan memindahkan waktu kuliah) 

5.  Setiap kali hadir, menandatangani absensi kehadirannya, serta mengambil dan mengembalikan 

kembali absensi mahasiswa di ruang dosen (lantai-2); 

6.   Apabila berhalangan hadir dimohon memberitahukan kepada bagian perkuliahan minimal 1 

hari sebelum mata kuliah dikuliahkan. 

 

Demikian surat tugas ini diberikan, dan atas kerjasamanya kami ucapkan terimakasih. 

 

 

            Jakarta,  3  September 2019 

                                                                          Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya 

 

 

 

 

 

                   Dr. H. Hasanuddin, SE., MS 

               Ketua 

Tembusan : 
1.Ketua  Prodi (Ak, Mnj); 

2.Arsip 

 



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  AKUNTANSI BIAYA 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Senin, 13.30-16.00, 211 

Tanggal September 2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 15537008 RIA AFIYANI                 
2 17530048 NIKOLAUS RESA                 
3 17530072 MAIWIDIYAWANTI                 
4 17530081 ADHELIA OKTAVIANTI                 
5 17530082 SUHAENI                 
6 18530001 YENIE RUSTANDI                 
7 18530002 FIQRIANSYAH                 
8 18530004 HAYANTI TELAUMBANUA                 
9 18530005 ALBERTUS TAFONAO                 
10 18530006 DWI ARIYANI WIDYASTUTI                 
11 18530009 ALFONSA LIDWIN GOLE                 
12 18530013 BUNGA LONA LEDYSNA LUBIS                 
13 18530026 SILFIYANI                 
14 18530028 BAYU SUWITO                 
15 18530032 ALIA DHELANOVA                 
16 18530050 ANISA PUTRI RARASARI                 
17 18530057 NAJLA AL HAMED                 

18 18530059 MACHDALINA OCTANIA                 

19 18530061 DIANA ATIKA MAWADAH                 

20 18530063 RAHMAT                 

21 18530064 VERI SUPRAWATI ZEGA                 

22 18530071 SYLVA PUTRI ARYANI                 

23 18530075 SEFI YANA RISKI                 

24 18530091 TIA DAMAYANTI                 

25 19537002 JUNITA INDAH SAPUTRI                 

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : AKUNTANSI BIAYA  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Senin 

 

14-09-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Senin 

 

21-09-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Senin 

 

28-09-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Senin 

 

05-10-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Senin 

 

12-10-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Senin 

 

19-10-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Senin 

 

26-10-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Senin 

 

 

02-11-2019 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Senin 

 

09-11-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Senin 

 

16-11-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Senin 

 

23-11-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Senin 

 

30-11-2019 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Senin 

 

07-12-2019 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Senin 

 

14-12-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Senin 

 

21-12-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Senin 

 

 

28-12-2019 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



18/04/23, 10.12 Cetak
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Data Nilai
Prodi : Akuntansi
Kode : SA1032B/MLM3
Mata Kuliah : AKUNTANSI BIAYA

Semester : 2019/2020Ganjil
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 15537008 RIA AFIYANI 0 4 A

2 17530048 NIKOLAUS RESA 0 3 B

3 17530072 MAIWIDIYAWANTI 0 3 B

4 17530081 ADHELIA OKTAVIANTI 0 3 B

5 17530082 SUHAENI 0 3 B

6 18530001 YENIE RUSTANDI 0 3 B

7 18530002 FIQRIANSYAH 0 3 B

8 18530004 HAYANTI TELAUMBANUA 0 4 A

9 18530005 ALBERTUS TAFONAO 0 2 C

10 18530006 DWI ARIYANI WIDYASTUTI 0 4 A

11 18530009 ALFONSA LIDWIN GOLE 0 3 B

12 18530013 BUNGA LONA LEDYSNA LUBIS 0 4 A

13 18530026 SILFIYANI 0 4 A

14 18530028 BAYU SUWITO 0 3 B

15 18530032 ALIA DHELANOVA 0 4 A

16 18530050 ANISA PUTRI RARASARI 0 3 B

17 18530057 NAJLA AL HAMED 0 3 B

18 18530059 MACHDALINA OCTANIA 0 3 B

19 18530061 DIANA ATIKA MAWADAH 0 4 A

20 18530063 RAHMAT 0 3 B

21 18530064 VERI SUPRAWATI ZEGA 0 4 A
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22 18530071 SYLVA PUTRI ARYANI 0 4 A

23 18530075 SEFI YANA RISKI 0 4 A

24 18530091 TIA DAMAYANTI 0 4 A

25 19537002 JUNITA INDAH SAPUTRI 0 4 A

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GANJIL T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Senin, 13.30-16.00, 211 

Tanggal September 2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 15537008 RIA AFIYANI                 
2 16530041 SRI BULAN                 
3 17530048 NIKOLAUS RESA                 
4 17530072 MAIWIDIYAWANTI                 
5 17530081 ADHELIA OKTAVIANTI                 
6 17530082 SUHAENI                 
7 18530001 YENIE RUSTANDI                 
8 18530002 FIQRIANSYAH                 
9 18530004 HAYANTI TELAUMBANUA                 
10 18530005 ALBERTUS TAFONAO                 
11 18530006 DWI ARIYANI WIDYASTUTI                 
12 18530009 ALFONSA LIDWIN GOLE                 
13 18530013 BUNGA LONA LEDYSNA LUBIS                 
14 18530026 SILFIYANI                 
15 18530028 BAYU SUWITO                 
16 18530032 ALIA DHELANOVA                 
17 18530050 ANISA PUTRI RARASARI                 

18 18530057 NAJLA AL HAMED                 

19 18530059 MACHDALINA OCTANIA                 

20 18530061 DIANA ATIKA MAWADAH                 

21 18530063 RAHMAT                 

22 18530064 VERI SUPRAWATI ZEGA                 

23 18530071 SYLVA PUTRI ARYANI                 

24 18530075 SEFI YANA RISKI                 

25 18530091 TIA DAMAYANTI                 

26 19537002 JUNITA INDAH SAPUTRI                 

                   

                   

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Senin 

 

14-09-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Senin 

 

21-09-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Senin 

 

28-09-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Senin 

 

05-10-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Senin 

 

12-10-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Senin 

 

19-10-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Senin 

 

26-10-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Senin 

 

 

02-11-2019 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Senin 

 

09-11-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Senin 

 

16-11-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Senin 

 

23-11-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Senin 

 

30-11-2019 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Senin 

 

07-12-2019 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Senin 

 

14-12-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Senin 

 

21-12-2019 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Senin 

 

 

28-12-2019 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



18/04/23, 10.14 Cetak
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Data Nilai
Prodi : Akuntansi
Kode : SA1033B/MLM3
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I

Semester : 2019/2020Ganjil
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 15537008 RIA AFIYANI 0 4 A

2 16530041 SRI BULAN 0 4 A

3 17530048 NIKOLAUS RESA 0 0 E

4 17530072 MAIWIDIYAWANTI 0 0 E

5 17530081 ADHELIA OKTAVIANTI 0 0 E

6 17530082 SUHAENI 0 3 B

7 18530001 YENIE RUSTANDI 0 4 A

8 18530002 FIQRIANSYAH 0 4 A

9 18530004 HAYANTI TELAUMBANUA 0 3 B

10 18530005 ALBERTUS TAFONAO 0 1 D

11 18530006 DWI ARIYANI WIDYASTUTI 0 4 A

12 18530009 ALFONSA LIDWIN GOLE 0 4 A

13 18530013 BUNGA LONA LEDYSNA LUBIS 0 4 A

14 18530026 SILFIYANI 0 3 B

15 18530028 BAYU SUWITO 0 3 B

16 18530032 ALIA DHELANOVA 0 4 A

17 18530050 ANISA PUTRI RARASARI 0 4 A

18 18530057 NAJLA AL HAMED 0 4 A

19 18530059 MACHDALINA OCTANIA 0 4 A

20 18530061 DIANA ATIKA MAWADAH 0 4 A

21 18530063 RAHMAT 0 3 B
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22 18530064 VERI SUPRAWATI ZEGA 0 4 A

23 18530071 SYLVA PUTRI ARYANI 0 4 A

24 18530075 SEFI YANA RISKI 0 4 A

25 18530091 TIA DAMAYANTI 0 4 A

26 19537002 JUNITA INDAH SAPUTRI 0 3 B

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0


